

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Jogurt
FANTASIA
99 - 118 g
różne rodzaje

2²⁹
szt.

1,94 - 2,31/100 g



2-pak

Napój
gazowany
PEPSI,
7UP,
MIRINDA,
MOUNTAIN
DEW
2 x 1,5 l
różne
rodzaje

11⁹⁹
2-pak

4,00/l



Jogurt
do picia*
ACTIVIA
270 g
2 rodzaje

w zestawie
TANIEJ

3⁷⁵
szt.

kupując 2 szt.

7,50 zł/cena za 2 szt., 13,89/koszt 1 kg
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 4,59, 17,00/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI
ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST
NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo*
KSIĄŻĘCE
PSZENICZNE,
CIEMNE,
CZERWONY
LAGER
0,5 l
butelka
bezzwrotna

w zestawie
TANIEJ

3⁵⁰
szt.

kupując 2 szt.

7,00 zł/cena za 2 szt., 7,00/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 4,39, 8,78/l



Sok*
BRACIA
SADOWNICY
0,25 l
2 rodzaje

w zestawie
TANIEJ

2⁷⁵
szt.

kupując 2 szt.

5,50 zł/cena za 2 szt., 11,00/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza
zestawem - 3,79, 15,16/l



Krakersy*
OVEN
BAKED
LAY'S
80 g
3 rodzaje

w zestawie
TANIEJ

3⁰⁰
opak.

kupując 2 opak.

6,00 zł/cena za 2 opak., 3,75/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak., cena 1 opak. poza
zestawem - 3,99, 4,99/100 g

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Oferta dotyczy wybranych sklepów.



DRUGI
-50%

ZYSKOTEKA
CO TYDZIEŃ
NOWE PROMOCJE

OBOWIĄZUJE LIMIT DO 3 ZESTAWÓW NA JEDNYM PARAGONIE.



oferta ważna
od 17.10 do 22.10



Kawa mielona
JACOBS KRÖNUNG
500 g
39,98 zł/cena
za 2 opak. z aplikacją
39,98/koszt kg
przy zakupie 2 opak.
z aplikacją

drugi **50%**
TANIEJ
z aplikacją

19⁹⁹
opak.

kupując 2 opak.

cena 1 opak. bez aplikacji - 26,65, 53,30/kg



oferta ważna
od 17.10 do 22.10



Makaron
LUBELLA
400 - 500 g
różne rodzaje
6,58 zł/cena
za 2 opak. z aplikacją
6,58 - 8,23/koszt kg
przy zakupie 2 opak.
z aplikacją

drugi **50%**
TANIEJ
z aplikacją

3²⁹
opak.

kupując 2 opak.

cena 1 opak. bez aplikacji - 4,39, 8,78 - 10,98/kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo
smakowe
OKOCIM
0,5 l
butelka
zwrotna
4 rodzaje

50% drugi
TANIEJ

3¹⁵
szt.

kupując 2 szt.

6,30 zł/cena za 2 szt., 6,30/koszt 1l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 4,19, 8,38/l



Wafelek XXL
PRINCE POLO
50 g
różne rodzaje

50% drugi
TANIEJ

1⁴²
szt.

kupując 2 szt.

2,84 zł/cena za 2 szt., 2,84/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 1,89, 3,78/100 g